



MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONÁUTICA
GRUPAMENTO DE APOIO DOS AFONSOS
SEÇÃO DE PLANEJAMENTO

ANEXO A - RELAÇÃO DE ITENS

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO								R\$ 647.046,60
ITEM	DESCRIÇÃO	CATMAT	UNIDADE DE MEDIDA	QTD MÍN	QTD MÁX	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Chapa de mdf revestida nas duas faces com película decorativa à base de Resina melamínica na cor louro freijó (berneck), com espessura de 2,5 cm e Dimensões : 184 X 275 X 2,5CM.	627417	UN	20	380	400	R\$ 707,33	R\$ 282.932,00
2	Chapa de mdf revestida nas duas faces com película decorativa à base de Resina melamínica na cor louro freijó (berneck), com espessura de 1,5 cm e Dimensões: 184 X 275 X 1,5CM.	444297	UN	20	280	300	R\$ 456,10	R\$ 136.830,00
3	Chapa de mdf revestida nas duas faces com película decorativa à base de resina melamínica na cor louro freijó (berneck), nas dimensões: 184 x 275 x 0,6 cm.	627499	UN	10	140	150	R\$ 351,33	R\$ 52.699,50
4	Fita borda pvc, louro freijó (berneck), Liso, espessura 0,45mm, largura 100mm.	475590	m	100	3900	4000	R\$ 13,69	R\$ 54.760,00
5	Bucha universal de nynon No 8, com anel (cx c/ 100 unidades)	250740	CX	10	50	60	R\$ 22,93	R\$ 1.375,80
6	Cola pva, extra forte, ranca, para madeira (tubo 1kg).	436300	UN	5	35	40	R\$ 43,75	R\$ 1.750,00
7	Thinner para limpeza (latão 5l)	429924	UN	30	30	60	R\$ 61,69	R\$ 3.701,40

8	Pino suporte prateleira, redondo, branco, medindo 10X15MM (CX C/ 100 unidades).	465563	CX	20	20	40	R\$ 22,40	R\$ 896,00
9	Suporte cantoneira, metálico cromado, furos, medindo 13X13MM (CX C/ 100 unidades)	447904	CX	20	20	40	R\$ 36,33	R\$ 1.453,20
10	Cola para madeira de alta resistência, rápida, secagem resistente à água e ao calor, com viscosidade igual ou superior a 4000cps, com frasco 946ml.	605218	UN	80	80	160	R\$ 97,25	R\$ 15.560,00
11	Chapa de mdf, hidrófugo (resistente a Água), texturizado, revestida nas duas faces com película decorativa à base de resina melamínica na cor branca, nas seguintes dimensões aproximadamente: 1,8 x184x275cm.	627417	UN	10	60	70	R\$ 503,66	R\$ 35.256,20
12	Chapa de mdf, hidrófugo (resistente a água), texturizado, revestida nas duas faces com película decorativa à base de resina melamínica na cor branca, nas seguintes dimensões aproximadamente: 1,5 x184x275cm.	615686	UN	10	90	100	R\$ 429,66	R\$ 42.966,00
13	Chapa de mdf, hidrófugo (resistente a água), texturizado, revestida nas duas faces com película decorativa à base de resina melamínica na cor branca, nas seguintes dimensões aproximadamente: 0,6 x184x275cm	389901	UN	10	40	50	R\$ 337,33	R\$ 16.866,50